

7 czerwca 2014



## Piknik Rodzinny z atrakcjami

Występy zespołów, teatr pełen magii i tajemnic, konkursy z nagrodami, porady zdrowotne,

pokazy taneczne, gry i zabawy naukowe – takie m.in. atrakcje towarzyszyły Piknikowi Rodzinnemu „Samorządowcy Dzieciom” z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego i Dnia Dziecka. Wspólnie z mieszkańcami Kielc na Placu Artystów bawili się Grzegorz Gałuszka, radny Sejmiku, Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UM, Agnieszka Piwnik- Piecyk, zastępca dyrektora Kancelarii Zarządu UM, Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej UM, Renata Antos, dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy, Włodzimierz Wielgus, dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach oraz Arkadiusz Piecyk, zastępca dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Słoneczna, czerwcową pogodą sprawiła, że impreza przyciągnęła na Plac Artystów kielczan oraz odwiedzających miasto turystów z całymi rodzinami. Zarówno dzieci jak i dorośli wspaniale bawili się przy piosenkach śpiewanych przez solistów oraz zespoły. Nie zabrakło także pokazów tanecznych oraz teatru pełnego magii i tajemnic.

Prezentacjom artystycznym towarzyszyły liczne konkursy z nagrodami dla dzieci i całych rodzin. I tak np. najmłodszy musieli rozpoznać bajkę, a dorośli odpowiedzieć na pytania dotyczące naszego regionu oraz krajów Unii Europejskiej.

Uczestnicy pikniku mieli także okazję, by zadbać o zdrowie. Na stoisku Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach można było zmierzyć ciśnienie tętnicze, oznaczyć poziom cukru we krwi oraz dowiedzieć się, jak skutecznie rzucić palenie. Panie z Wojewódzkiego Ośrodka Koordynującego Populacyjne Programy Wczesnego Wykrywania Raka Piersi oraz Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy przy Świętokrzyskim Centrum Onkologii udzielały specjalistycznych porad dotyczących badań mammograficznych i cytologicznych. Natomiast na stoisku Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach było można zmierzyć ciśnienie tętnicze, oznaczyć poziom cukru we krwi, a nie tylko najmłodszy mogli zważyć się oraz obliczyć BMI – wskaźnik masy ciała.

Dużą popularnością cieszyły się również oryginalne gry i zabawy dla najmłodszych przygotowane przez Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego. Najmłodszy mogli także wykazać się umiejętnościami plastycznymi podczas rywalizacji w malowaniu przez nich wybranych miejsc i obiektów regionu świętokrzyskiego oraz herbu województwa i flagi Unii Europejskiej. Z kolei uczniowie Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy o specjalności technik usług kosmetycznych i technik masażyści malowali dzieciom twarze oraz wykonywali masaże.

Piknik Rodzinny „Samorządowcy Dzieciom” był także okazją, by dowiedzieć się czym na co

dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i podległe mu jednostki. Uczestnicy festynu odwiedzili także stoiska Urzędu Marszałkowskiego, Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego, Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego i Świętokrzyskiego Funduszu Pożyczkowego.

Organizatorem Pikniku Rodzinnego "Samorządowcy Dzieciom" był Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

















